
UCHWAŁA NR XXIII/141/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonać w planie wydatków przeniesień między działami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 48.589.425 zł 

1) bieżące w wysokości - 47.599.825 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 989.600 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 48.050.243 zł 

1) bieżące w wysokości - 45.812.712 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 2.237.531 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 539.182 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 139.182 zł, 

2) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie - 400.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
31 356,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 356,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 007 755,00 848 757,00 848 757,00 0,00 848 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 998,00 1 158 998,00 0,00 0,00
-119 252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 888 755,00 848 757,00 848 757,00 0,00 848 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00

2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000 814,00 841 816,00 841 816,00 0,00 841 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 998,00 1 158 998,00 0,00 0,00
-119 252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 881 562,00 841 564,00 841 564,00 0,00 841 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Z tego:
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

17
0,00

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

4

600

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60013

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00
0,00

17
0,00

po zmianach

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie
60016

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/141/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 14 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 1



78 092,00 78 092,00 78 092,00 0,00 78 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 840,00 77 840,00 77 840,00 0,00 77 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 998,00 1 158 998,00 0,00 0,00
-119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 039 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00
747 256,00 669 460,00 669 460,00 0,00 669 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 796,00 77 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

802 256,00 669 460,00 669 460,00 0,00 669 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 796,00 132 796,00 0,00 0,00
742 256,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 796,00 77 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

797 256,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 796,00 132 796,00 0,00 0,00
50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

105 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 280,00 105 280,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
44 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

238 835,00 227 516,00 47 516,00 0,00 47 516,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319,00 11 319,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
258 835,00 227 516,00 47 516,00 0,00 47 516,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 319,00 31 319,00 0,00 0,00
52 035,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319,00 11 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
72 035,00 40 716,00 40 716,00 0,00 40 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 319,00 31 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

34 156 845,00 31 911 314,00 25 777 220,00 18 198 655,00 7 578 565,00 4 095 792,00 1 684 302,00 0,00 0,00 354 000,00 2 245 531,00 2 245 531,00 0,00 0,00
-119 252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00
119 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

34 156 845,00 31 919 314,00 25 785 220,00 18 198 655,00 7 586 565,00 4 095 792,00 1 684 302,00 0,00 0,00 354 000,00 2 237 531,00 2 237 531,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6050

92601

6050

71095

4300

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

979 418,00

0,00
0,00
0,00

979 418,00
0,00
0,00

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

926

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych6050

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

710

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

po zmianach

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

przed zmianą

700

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

70005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
13 862 042,00 13 862 042,00 498 404,00 478 326,00 20 078,00 0,00 13 363 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 862 042,00 13 862 042,00 498 404,00 478 326,00 20 078,00 0,00 13 363 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17
0,00
0,00
0,00

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 3



Rok
rozp.

Zak. Środki własne
budżetowe RPO WP 

Fundusz
Dróg

Samorządo
wych

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

2020
2021

2020
2021

2020
2021

2020
2021

20 000

0 539 600

15 500

36 000

29 182

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 16 444 0 16 444

55 000Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 55 770 770700 70005 Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym

przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie

700 70005 Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach - etap I 2021 34 000

036 000

423 000Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 54 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

15 000

34 000

0

9 000

0

0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 16 280 0 16 2802021700 70005 Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach - etap II

20 000

015 500

10 498 0 10 498Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek na dz. nr 37

2021 Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 1 008 600

2021

2021

710 202171095 Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja
projektowa

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

921

926 92601 Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja projektowa

92109 Rewitalizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej

600 60016 Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany

600 60016

700 70005 Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka 2021

190 000

200 000

16 605

423 000

0 141 000

45 000

15 000

439 818

Dział

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Finansowanie 2021

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

206 605Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

341 0002021 Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2021

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka 

600 60016 Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej

600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Grzebienie

600 60016 Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie Biał. 

600 60016 Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dabrowie Biał. po wykonaniu instalacji kanalizacji deszczowej 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/141/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 14 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 1



2 275 088 55 557 1 040 113 539 600 200 000 439 818OGÓŁEM:

926 92601 Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka 2021 Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 11 319 0 11 319

700 70005 Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021 Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał. 11 072 0 11 072

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/141/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu 

1) w tym zwiększono: 

a) w dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 55.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG 
wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania budynków na działce nr 389 w Nierośnie”, 

b) w dziale 710 - „Działalność usługowa” wysokość wydatków bieżących w kwocie 8.000 zł na opracowanie 
wniosku o dofinansowanie dla projektu „Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada 
w Dąbrowie Białostockiej”, 

c) w dziale 710 - „Działalność usługowa” wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 36.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada 
w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja projektowa”, 

d) w dziale 926 - „Kultura fizyczna” wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 20.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie 
Białostockiej - dokumentacja projektowa”, 

2) w tym zmniejszono w dziale 600 - „Transport i łączność” wysokość wydatków inwestycyjnych w kwocie 
119.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: 

a) „Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka” w kwocie 60.000 zł, 

b) „Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej” w kwocie 59.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A23660-EFE1-4745-A02A-CB3942AC3E7B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 3 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 3 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 3 Punkt 2 Litera b



